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 „ Ponowny start IV "
  

Projekt realizowany przez Powiat Pucki/Powiatowy Urząd Pracy w Pucku
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego

Oś priorytetowa 5. Zatrudnienie
Działanie 5.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – projekty Powiatowych Urzędów Pracy

Poddziałanie 5.1.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – mechanizm ZIT.
  
  

 od 01.01.2019r. do 31.12.2022r. Okres realizacji projektu:

Zwiększenie zatrudnienia osób bezrobotnych z powiatu puckiego, w wieku powyżej Cel główny projektu: 
30 r.ż, znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj.: kobiet, osób długotrwale 
bezrobotnych, osób z niepełnosprawnościami, osób w wieku powyżej 50 r.ż., o niskich kwalifikacjach, 
imigranci, reemigranci. 
  

Projekt zakłada udzielenie następującego wsparcia:

pośrednictwo pracy i  poradnictwo zawodowe;
staż;
szkolenie;
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej;
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy;
prace interwencyjne.

  
Uczestnikiem projektu mogą zostać osoby pozostające bez pracy zarejestrowane w Powiatowym 

 Urzędzie Pracy w Pucku (z wyłączeniem osób przed ukończeniem 30 roku życia) , należące co najmniej 
do jednej z poniższych grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres 
ponad  12 miesięcy),
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 
włącznie, czyli osoby nie posiadające wykształcenia lub posiadające wykształcenie podstawowe, 
gimnazjalne, ponadgimnazjalne/ponadpodstawowe. zawodowe lub średnie),
osoby nienależące do grup wskazanych powyżej (bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat), przy 
czym ich udział nie przekracza 20% ogólnej liczby osób wspartych w projekcie,
imigranci (w tym osoby polskiego pochodzenia),
reemigranci.



19.05.2024 Program "Ponowny start IV"

https://puck.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 2 / 2

  
Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej dla grupy docelowej projektu mierzony na zakończenie 
realizacji projektu określono na poziomie:

minimum 45% - w przypadku osób w najtrudniejszej sytuacji tj., osób w wieku 50 lat i więcej, 
kobiet, osób z niepełnosprawnościami, osób długotrwale bezrobotnych, osób z niskim 
kwalifikacjami, imigrantów oraz reemigrantów,
minimum 60% - w przypadku pozostałych osób nienależących do ww. grup.

  
     Budżet projektu wynosi 5 295 392,99 zł

Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji,  
 w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.

     Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020
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